АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019

                           с.Топтушка

                          № 25
Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального образования
Топтушинский сельсовет Тогульского района
Алтайского края, свободного от прав третьих
лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предоставляемого
во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании пункта 1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   В.В.Сердюков